
4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 1
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:52.9
2 1 3 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.0
3 1 2 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:55.6
4 2 6 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:55.7
5 2 4 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.0
6 1 8 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.1
7 1 6 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.3
8 1 5 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.5
8 2 3 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:56.5

10 2 1 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.7
10 2 7 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:56.7
12 1 7 BASSETTO MARCO 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:56.8
13 2 2 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.3
14 1 1 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.8
15 2 5 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.3
16 2 8 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.6
17 3 5 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.2
18 3 3 BRUNELLO CARLO 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:59.8
19 3 7 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:00.0
20 3 1 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.1
21 3 6 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.2
22 3 2 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.3
23 4 5 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.1
24 4 6 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.3
25 5 2 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.9
26 4 3 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.2
27 4 4 GRAZIANI DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:03.3
28 5 3 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.0
29 4 2 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.7
30 4 7 TURATO CARLO ETTORE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.5
31 5 5 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.7
32 5 6 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:07.2
33 5 4 BUSELLATO GIOVANNI 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.4
34 3 8 FACCIN ALESSANDRO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:10.6
- 3 4 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 2
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.8
2 1 3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:58.3
2 1 4 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.3
4 1 6 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.5
5 1 2 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.9
6 1 7 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.2
7 2 3 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:03.3
8 1 1 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:03.7
8 1 8 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.7

10 2 8 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.1
11 2 6 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.2
12 3 6 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:05.4
12 2 4 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:05.4
14 2 7 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.5
15 4 4 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.1
16 2 1 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.6
17 2 2 REZZAN GIORGIA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.1
18 4 5 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.3
19 3 5 BIANCHINI GIULIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.4
20 3 3 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.6
21 3 4 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:07.8
22 3 1 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.2
23 4 6 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.5
24 3 8 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:08.8
24 4 3 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.8
24 3 7 RIGON ALICE 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.8
27 3 2 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.9
28 5 4 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.0
29 4 2 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 01:09.4
30 5 5 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.8
31 5 3 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:11.6
32 5 6 BORTOLI ERICA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.4
- 2 5 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 3
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:26.6
2 1 5 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:34.2
3 1 3 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:59.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 4
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:26.4
2 1 5 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:27.3
3 1 3 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 02:27.9
4 1 2 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:34.1
5 1 6 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:35.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 5
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:12.8
2 1 5 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.9
3 1 6 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.3
4 1 2 GRAZIANI SIMONE 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:26.3
- 1 4 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 6
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.2
2 1 5 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:19.2
3 1 3 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:25.1
4 1 2 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.4
5 1 6 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:29.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 7
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:09.4
2 1 3 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:17.5
- 1 4 BORGA DAVIDE 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 8
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 9
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:12.3
2 1 5 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:22.0
3 1 6 CUSINATO STEFANO 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:23.9
4 1 1 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:33.7
5 1 7 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:38.3
6 1 2 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.9
7 1 8 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:59.8
- 1 3 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 10
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:40.6
2 1 5 POZZATO ELISA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:41.0
3 1 8 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:45.3
4 1 6 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:46.5
5 1 7 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:46.7
6 1 1 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:47.8
7 1 2 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.2
8 1 3 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:50.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 11
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTON MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:08.3
2 1 2 PERUZZO STEFANO 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:15.4
3 1 5 ZENERE MASSIMILIANO 1988 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:15.8
4 1 6 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:24.3
5 1 3 DE LUCA JOE 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:27.5
6 2 5 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:28.4
7 1 7 PARENTE STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:29.3
8 2 4 BORIN ALEX 1988 RARI NANTES MAROSTICA 04:32.6
9 2 2 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:54.7

10 2 7 TADIOTTO MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:55.9
11 2 3 MORESCO NICOLO' 1989 RARI NANTES MAROSTICA 04:58.2
12 2 6 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 05:10.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 12
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 04:44.1
2 1 4 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:46.6
3 1 2 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:48.7
4 1 3 GIUGGIOLONI NAOMI 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 04:49.9
5 1 1 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:54.1
6 1 6 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 04:59.7
7 1 7 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 05:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 13
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIVA STEFANO 1989 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:24.6
2 1 2 DALLA VECCHIA GIOVANNI 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.1
3 1 5 MORESCO STEFANO 1990 RARI NANTES MAROSTICA 00:25.4
4 1 6 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:25.8
5 1 1 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.9
6 1 7 BASSETTO MARCO 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.1
7 2 6 DECCHINO ROBERTO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.2
7 2 1 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.2
9 2 5 VOLPATO LUCA 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.4

10 1 8 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.9
10 1 3 MANEA MASSIMO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.9
12 2 7 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.0
12 2 4 NARDELLO MARCO 1987 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.0
14 3 2 MORESCO LUCA 1989 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.3
15 3 8 BRUNELLO CARLO 1990 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.5
16 3 5 MARCONI LUCA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:27.7
17 3 4 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.1
18 2 8 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.4
19 3 3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.5
20 3 1 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.8
20 3 7 BORO' GIULIO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.8
22 3 6 GRAZIANI DAVIDE 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.0
23 4 2 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.9
24 4 7 MONTI FABIO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.1
25 4 3 TURATO CARLO ETTORE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.2
26 4 4 GRAZIANI SIMONE 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.6
27 4 5 BUSELLATO GIOVANNI 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.1
28 4 6 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.6
29 4 1 FACCIN ALESSANDRO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.6
30 4 8 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.9
- 2 2 RIGA MARCO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD ASS
- 2 3 NICOLINI MARCO 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 14
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAROSO ILARIA 1988 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.6
2 1 5 GRESELIN ANNA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.0
2 1 6 PIETRIBIASI MICHELA 1988 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.0
4 1 4 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.7
5 1 7 RETIS CHIARA 1989 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.0
6 1 2 TAGLIAPIETRA SILVIA 1990 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.4
7 2 4 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.0
8 1 8 MARCHETTI MELISSA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.1
9 1 1 FERRARI ELISA 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:29.2

10 2 1 MARCOLIN ANNA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.1
10 2 3 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.1
10 3 6 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.1
13 2 2 PONZIO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.3
14 3 4 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.4
14 3 3 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.4
14 2 6 LONGHINI LISA 1984 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.4
17 2 8 AMBROSINI GIOIA 1991 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.7
18 3 7 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.9
18 2 7 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.9
18 3 8 BIANCHINI GIULIA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.9
21 3 5 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.0
22 4 4 BORDIGNON FRANCESCA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.6
23 3 1 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.9
24 4 6 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.0
24 5 4 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.0
26 5 3 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 00:32.2
27 4 3 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.4
27 4 2 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.4
29 4 5 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:32.8
30 5 5 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.9
31 5 6 BORTOLI ERICA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.8
- 2 5 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO ASS
- 3 2 ANTONELLO GIULIA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 15
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MIONI MATTEO 1986 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.4
2 1 4 MIONI GIOVANNI 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.7
3 1 3 DECCHINO LORENZO 1980 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.0
4 1 6 PIVA MARCO 1988 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.6
5 1 2 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.3
6 1 7 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 16
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:39.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 17
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORESCO STEFANO 1990 (02:00.5)

MORESCO NICOLO' 1989
MORESCO LUCA 1989
BORIN ALEX 1988

1 1 3 RARI NANTES MAROSTICA 08:58.0

VEZZARO DAVIDE 1993 (02:20.6)

BORO' GIULIO 1991
PIVA MARCO 1988
PARENTE STEFANO 1989

2 1 4 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 09:11.0

DALLA POZZA ANDREA 1989
GARBIN ENRICO 1993
GIUGNO JACOPO 1991
PIVA STEFANO 1989

- 1 5 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività attività zonale VI-VR Foglio n. 18
08/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Marostica, Domenica 21/01/2007 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MAROSO ILARIA 1988 (02:12.6)

MARCHETTI MELISSA 1993
SEGANFREDDO GRETA 1993
BARBIERI ELISA 1992

1 1 4 RARI NANTES MAROSTICA 09:01.9

TOSATO CAMILLA 1992 (02:18.9)

MARCOLIN ANNA 1991
BERTEZZOLO MIRIAM 1992
PIVOTTO JESSICA 1992

2 1 5 RARI NANTES MAROSTICA 09:34.0

BORDIGNON FRANCESCA 1994 (02:31.7)

BONORA ILARIA 1994
PONTAROLLO ANNA 1993
USSAGGI GIORGIA 1993

3 1 3 RARI NANTES MAROSTICA 09:55.3
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